Bolotana (NU),Via Badde Salighes  n.21-23, identificato al Catasto Fabbricati del predetto Comune, 

foglio 22, mappale 2236, sub 2, A3,  cl 5^, 6 vani R.C. euro 291,28; locale uso deposito  Piano S-1, S-2  

identificato al Catasto Fabbricati  foglio 22, mappale 2236, sub 3 Cat C/2, classe 5^, sup.cat. 127 m². 

Prezzo base euro 12.960,00 (dodicimilanovecentosessanta/00)– aumento in caso di gara euro 250,00 

(decentocinquanta/00) - Offerta minima ammissibile euro 9.720 (novemilasettecentoventi); 

L’immobile è occupato e  presenta difformità sanabili; 

meglio descritti in ogni sua parte nella consulenza estimativa in atti, redatta dal Consulente 

Tecnico d’Ufficio Ing. Michele Macis, nel rispetto della normativa regolamentare di cui all’art.